
Møteinnkalling

Utvalg: Storfjord Styret for helse og sosial
Møtested: møterom 3, Storfjord Rådhus
Dato: 20.10.2010
Tidspunkt: 09:00

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 772 12 800. Forfall kan også meldes pr. e-post til 
post@storfjord.kommune.no
Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Det skal være årsmøte i Storfjord frivilligsentral samme dag i forbindelse med møtet i Styret for 
helse og sosial. Det blir sendt egen innkalling til dette møtet. 

Hatteng 12.10.10

Ilmar Monlund (s.) Rita Bergland 
Leder Sekretær 
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Referatsaker Styret for helse- og sosial 20.oktober 2010

Rådmannens innstilling

Følgende saker ble referert: 
1. Storfjord delegert administrasjonsutvalg - Konstituering som personalsjef
2. Brev fra Helsedirektoratet - Elektronisk oppgjør mellom kommuner og 

Helseøkonomiforvaltningen (HELFO) – legeoppgjør og helsestasjonsoppgjør. 

Saksopplysninger

Vurdering
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17/10 Storfjord Styret for helse og sosial 20.10.2010

Inn på tunet

Rådmannens innstilling

1. Styret for helse og sosial tar saka til orientering.
2. Styret for helse og sosial ønsker at det skal opprettes Inn på tunet avtaler for brukere som 

kan gjøre nytte av dette tilbudet.
3. Kostnader må innarbeides i budsjett 2011.

Saksopplysninger

Omsorgsetaten tok til å arbeide med Inn på tunet våren 2010, som en følge av at Landbruks- og 
Kommunal departementet lanserte Inn på tunet-løftet februar 2010.

Inn på tunet er et tilbud om opphold på gårdsbruk for enkeltmennesker eller grupper. 
Aktivitetene det legges til rette for i tilbudet, bygger på gårdens og bondens (tilbyder) ressurser. 
Tilbyder står ansvarlig for det daglige innholdet i tilbudet på gården til bruker, mens etaten står 
ansvarlig for den faglige oppfølgingen av brukeren. Inn på tunet tilbyr tilrettelagte tjenester for 
målgruppe/bruker på gårdsbruk til utdannings-, oppvekst-, helse og omsorgssektoren. 
Tjenestene kan være tiltak innenfor skole, psykisk helse, demens, arbeidstrening, 
integreringstiltak for innvandrere og flyktninger, forebyggende tiltak innen helse og omsorg, 
tiltak innen rus, kriminalomsorg og kriminalitetsforebyggende tiltak. Inn på tunet forener 
gårdens ressurser med samfunnets behov for alternative arenaer innen omsorgsoppgaver og viser 
seg å være et godt supplement for offentlige tjenester innen omsorgssektoren med flere. Målet 
med tilbudene er å gi mestring og en bedre hverdag til brukerne ved hjelp av forebygging, 
aktivitet, arbeidstrening og innhold i hverdagen.

Inn på tunet-løftet 2010-1012 er en konkret satsing fra nasjonalt hold for og med kommunene, 
for å bedre tjenestetilbudet til innbyggerne og gi en mulighet for kommunene til å sette fokus på 
utvikling av Inn på tunet tjenester i kommunen. Det er avsatt midler til formålet, som 
kommunene kan søke på. Inn på tunet-løftet kan bidra til å løse viktige samfunnsoppgaver blant 
annet innen omsorgssektoren, samtidig som det kan skapes nye arbeidsplasser i landbruket.

Arbeid i omsorgsetaten
Omsorgsetaten tok våren 2010 kontakt med noen gårdbrukere i kommunen som har et ønske om 
å være med å utvikle / tilby Inn på tunet tjenester. Utgangspunktet for dette samarbeidet var Inn 



på tunet-løftet og omsorgsetatens ønske om å søke prosjektmidler for utvikling / oppstart av 
denne type tjenester. Omsorgsetaten ser behovet for denne type tilbud og behovet for flere 
arenaer som gir mestring og innhold i hverdagen for etatens brukere. Fra tidligere er 
brukertjenesten – psykisk helse - med i Grønt arbeid, et samarbeidsprosjekt mellom kommunene 
Storfjord, Balsfjord og Lyngen, fylkesmannen i Troms, vekstbedriftene og NAV. I dette 
prosjektet er det tilknyttet to gårdbrukere med tilhørende plasser. Ut over dette har ikke 
omsorgsetaten kunnet tilby Inn på tunet tjenester, men har nå et ønske om at flere brukere skal 
kunne få denne type tilbud. Denne type tjenester passer for flere målgrupper / brukere i 
omsorgsetaten; psykisk helse, personer med demens, arbeidstrening, integreringstiltak for 
innvandrere og flyktninger, forebyggende tiltak innen helse og omsorg, tiltak innen rus og kan 
ha en stor betydning for den enkeltes hverdag.

Omsorgstaten har opprettholdt samarbeidet med sine tilbydere / gårdbrukere og søkte 
prosjektmidler fra Inn på tunet-løftet våren 2010. Dessverre ble ikke vår kommune utpekt som 
en av de 37 kommunene i Norge som fikk tildelt prosjektmidler for 2010, men det vil bli ny 
søknadsrunde med søknadsfrist 1.februar 2011.

I tillegg til arbeidet med søknad prosjektmidler, har etaten hatt møter med landbruksdirektøren i 
Troms, som en viktig samarbeidspartner til Inn på tunet tjenester i Troms fylke.

Vurdering

Omsorgsetaten ser viktigheten av at det opprettes Inn på tunet avtaler for brukere i kommunen 
som kan nyttegjøre seg av dette tilbudet. Det vil være en viktig styrking av vårt allerede 
eksisterende tjenestetilbud, som mangler denne type tilbud til våre brukere. Gjennom vårt 
arbeide med Inn på tunet har man fått knyttet til seg tilbydere som ønsker å gi tjenesten og det 
man trenger videre nå er avtaler som sikrer oppstart av disse tjenestene for bruker, tilbyder og 
omsorgsetat. 

Inn på tunet-løftet forholder seg til sentrale mål i blant annet samhandlingsreformen og 
omsorgsplan 2015 fra nasjonalt hold og skal styrke arbeidet med tjenesteutvikling i 
kommunene, samt bevisstgjøre kommunene på tjenester innenfor grønn omsorg, grønt arbeid og 
grønn læring. Inn på tunet tjenester vil være en videreutvikling av det arbeidet som er gjort 
innenfor ”Borte bra, hjemme best”, med å utvikle gode tjenestetilbud og framtidsretta utvikling 
av omsorgsetaten, jmf. Samhandlingsreformen og Omsorgsplan 2015. Ved siden av å utvikle 
gode tilbud til våre brukere som kan gi forebygging, mening og mestring, vil dette også være 
med på å gi levende bygder og arbeidsplasser i landbruket.
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